Všeobecná hodnota predávaného pozemku bola určená znaleckým  posudkom č. 

102/2025 zo dňa 26.08.2025, vyhotoveného znalcom Ing. Dana Piatková podľa 

osobitného predpisu vo výške 19,09 EUR/m2, čo predstavuje všeobecnú hodnotu 

prevádzaného pozemku vo výške 2 672,60 EUR, slovom dvetisícšesťstosedemdesiatdva 

EUR a 60/100 centov. 

2. Prevádzaný pozemok sa podľa § 34 ods. 9 písm. a) a nasl. zákona č. 330/1991 Zb. 

prevádza do vlastníctva nadobúdateľa bezodplatne. 

3. Nadobúdateľ sa zaväzuje uhradiť náklady spojené  s úhradou správnych poplatkov